РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
Администрация Кемского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 марта 2021 года	№ 218
г. Кемь

О субсидии муниципальному бюджетному
учреждению Кемского муниципального района
на иные цели деятельности на 2021 год

В соответствии с пунктом 12 решения Совета Кемского муниципального района от 24 декабря 2020 года № 484 «О бюджете Кемского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»,

администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Предоставить Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования «Детская школа искусств» Кемского муниципального района субсидию на реализацию мероприятий по созданию виртуальных концертных залов (средства федерального бюджета) (код цели 0840) в сумме 1 000 000,00 рублей
2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2021 года.

Исполняющий обязанности
главы администрации
Кемского муниципального района                                                                    С.В.Долинина

[bookmark: _GoBack]

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]